کائنات کا تہا مالک اللہ ہے!

خطاب: ڈاکٹر مولانا سید احمد یوسف بنوری

”مؤرخہ ۲۹ رمضان المبارک ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۹ اپریل ۲۰۲۴ء بروز منگل، اٹنیسویں شب میں جامعہ بنوری ٹاؤن کی مسجد میں تراویح میں ختم قرآن ہوا، اس موقع پر نائب رئیس جامعہ حضرت مولانا ڈاکٹر سید احمد یوسف بنوری مدظلہ نے اصلاحی خطاب فرمایا، جسے جامعہ کے رفیق شعبہ لائبریری مولانا احمد الطاف نے ریکارڈنگ کی مدد سے تحریری شکل دی ہے، افادہ عام کے لیے قارئین بینات کی نذر ہے۔“ (ادارہ)